
 

Mińsk Mazowiecki, dnia 30.08.2024 r. 

WI.271.16.2024 

Dotyczy postępowania przetargowego na realizację zadania pn. „Dostawa 

samochodów osobowych na potrzeby Urzędu Miasta Mińsk Mazowiecki” 

I. WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW 

ZAMÓWIENIA 

Zgodnie z art. 284 ust. 1, 2, 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U.2023.1605, z późn. zm.) – zwanej dalej „ustawą Pzp”, 

Zamawiający informuje, iż wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji 

warunków zamówienia – zwanej dalej SWZ. Jednocześnie treść zapytań wraz z 

wyjaśnieniami Zamawiający przekazuje Wykonawcom, zamieszczając je na stronie 

internetowej prowadzonego postępowania. 

Pytanie nr 1 

Czy zamawiający dopuszcza złożenie oferty bez wliczonego kosztu polisy 

(ubezpieczenia)- wynika to z krótkich terminów ważności ofert ubezpieczenia na , 

które dealer nie ma wpływu jak również z braku możliwości zapewnienia ochrony 

zniżek (braku konieczności dopłaty do składki po wystąpieniu szkody) ze względu na 

trudność uzyskania takiego zapewnienia ze strony ubezpieczyciela dla instytucji 

publicznej oraz ze względu na nieznaną ilość możliwych szkód w przyszłości.  

Odpowiedź: 

Zamawiający przychyla się do wniosku Wykonawcy i dokonuje zmiany przedmiotu 

zamówienia w w/w zakresie. W związku z powyższym Zamawiający aktualizuje treść: 

SWZ, Załącznika nr 1 do SWZ- Formularz ofertowy, Załącznika nr 3 do SWZ – 

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, Załącznika nr 5 do SWZ- Wzór umowy. 

Pytanie nr 2 

Czy zamawiający dopuszcza możliwość przedłużenia terminu składania ofert do 

30.08.2024 godzina 12.00.  

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę i przesuwa termin składania i otwarcia ofert na dzień 

04.09.2024 r.  

II. ZMIANA TREŚCI SWZ 

Zamawiający działając na podstawie art. 286 ustawy Pzp informuje, że dokonuje 

zmiany treści Specyfikacji warunków zamówienia w zakresie: 

1) Rozdział XV Sposób obliczenia ceny otrzymuje brzmienie: 

„1. Rozliczenie z wykonawcą będzie odbywało się w PLN. Zamawiający nie 

przewiduje rozliczenia w walutach obcych. 



2. Wykonawca zobowiązany jest podać w formularzu ofertowym stanowiącym 

Załącznik 1 do SWZ następujące informacje: 

1) W Tabeli 1: Kalkulacja cenowa: 

a) wpisać, jakie samochody Wykonawca oferuje (marka, model, typ); 

b) wpisać cenę netto każdego samochodu, wyliczyć wartość podatku vat każdego 

samochodu – uwzględniając stawkę 23%; 

c) wyliczyć wartość brutto każdego samochodu– jako sumę ceny netto i wartości 

podatku VAT; 

d) wyliczyć wartość netto, wartość podatku VAT i wartość brutto jako sumę 

poszczególnych pozycji odpowiednio w kolumnie 2, 3 i 4; 

e) wpisać wyliczone wartości w ust. 1 formularza ofertowego, 

2) w Tabeli 2 i 3 Wykonawca jest zobowiązany w odniesieniu do każdego 

parametru lub wymagania wybrać właściwe tj. oświadczyć, czy oferowany 

samochód spełnia, czy nie spełnia  określonych parametrów lub wymagań lub 

wypełnić brakujące informacje odnośnie wyspecyfikowanych parametrów lub 

wymagań. 

3. Wynagrodzenie przysługujące Wykonawcy za wykonanie zamówienia jest 

wynagrodzeniem ryczałtowym. Wartość wynagrodzenia uwzględnia wszystkie koszty 

wykonania zamówienia określone przez Zamawiającego w dokumentach zamówienia 

i niezbędne do jego wykonania, w tym m.in. koszty zakupu, dojazdu, transportu, 

rękojmi, marżę Wykonawcy, wszystkie należne podatki, opłaty i inne obowiązkowe 

potrącenia.  

4. Całkowita cena realizacji zamówienia powinna być wyrażona cyfrowo w polskich 

złotych oraz podana z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku. 

5. Jeżeli została złożona oferta, której wybór prowadziłby do powstania u 

Zamawiającego obowiązku podatkowego zgodnie z ustawą o podatku od towarów i 

usług, dla celów zastosowania kryterium ceny lub kosztu Zamawiający dolicza do 

przedstawionej w tej ofercie ceny kwotę podatku od towarów i usług, którą miałby 

obowiązek rozliczyć. 

6. Wykonawca, składając ofertę, informuje Zamawiającego (formularz 

ofertowy), czy wybór oferty będzie prowadzić do powstania u Zamawiającego 

obowiązku podatkowego, wskazując nazwę (rodzaj) towaru lub usługi, którego 

dostawa lub świadczenie będzie prowadzić do jego powstania, ich wartość bez kwoty 

podatku oraz stawkę podatku od towarów i usług, która zgodnie z wiedzą 

Wykonawcy, będzie miała zastosowanie. W takim przypadku Wykonawca sporządzi 

stosowne oświadczenie.  

7. Jeżeli Wykonawca nie złoży żadnego oświadczenia (tzn. nie wskaże prawidłowej 

opcji w ust. 6 Formularza ofertowego), Zamawiający uzna, że wybór oferty 

Wykonawcy nie będzie prowadził do powstania obowiązku podatkowego 

Zamawiającego.” 

2) Rozdział XVII Termin związania ofertą ust. 1 otrzymuje brzmienie 

„1. Wykonawca będzie związany ofertą do dnia 03.10.2024 r. Bieg terminu związania 

ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.” 



3) Rozdział XVIII Sposób i termin składania ofert ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na Platformie pod 

adresem: https://platformazakupowa.pl/transakcja/968714 do dnia 04.09.2024r. do 

godz. 10:00.” 

4) Rozdział XIX Termin otwarcia ofert ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 04.09.2024 r. o godz. 10:05 za pośrednictwem 

platformazakupowa.pl na stronie internetowej prowadzonego postępowania.” 

Zaktualizowane załączniki Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej 

prowadzonego postępowania (Załącznik nr 1 do SWZ – Formularz ofertowy 

30.08.2024, Załącznik nr 3 do SWZ – Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia  

30.08.2024, Załącznik nr 5 do SWZ- Wzór umowy 30.08.2024). 

Zamawiający informuje ponadto, że dokonuje zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu 

w Biuletynie Zamówień Publicznych w zakresie wskazanym w punktach od 2 do 4. 

/Dokument podpisany elektronicznie/ 
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